П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

18.09.2013                                                                                                        № 88 а

Об утверждении списка

невостребованных земельных

долей на территории муниципального

образования Куриловское  сельское
поселение
В соответствии со  ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, обнародованный ранее в установленном законом порядке, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте администрации Куриловское сельское поселение.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Куриловское сельское поселение                                                  О.В. Арабей
Приложение к

постановлению администрации
муниципального образования

  Куриловское сельское поселение

от  18.09.2013  № 88 а
Список невостребованных земельных долей:

1. Алехина Надежда Викторовна

2. Гусаров Аркадий Сергеевич

3. Головушкина Маргарита Алексеевна

4. Козлов Сергей Владимирович

5. Лохин Сергей Евгеньевич

6. Козлова Лилия Николаевна

7. Османов Камалдин Саманович

8. Пустовалов Владимир Александрович

9. Смирнов Михаил Юрьевич

10.Светлов Владимир Алексеевич

11.Головушкин Алексей Константинович

12.Ханмурзаева Айбике Джанаевна

13.Ханмурзаев Камиль Абдулаевич

14.Макарова Екатерина Павловна

15.Булычев Евгений Николаевич

16.Галанина Ирина Ивановна

17.Горелов Василий Николаевич

18.Данилова Елизавета Васильевна

19.Илларионова Зинаида Васильевна

20.Коняхина Ефросинья Ивановна

21.Немцева Евдокия Васильевна

22.Петров Александр Сергеевич

23.Данилова Елизавета Васильевна

24.Суровцова Александра Григорьевна

25.Фокина Александра Васильевна

26.Шиманова Анна Григорьевна

Глава муниципального образования

Куриловское сельское поселение                                                  О.В. Арабей